Ders Adi

Ders Bilgi Formu

Yerel Kredi

Ders Uygulama | Laboratuar

(saat/hafta) (saat/hafta) (saat/hafta)

Tiirk Miziginde Nefesli Sazlar 7 MTP4761 3 7 2 2 0
Onkosullar MTP3762

Yaryil Glz

Dersin Dili Tirkce

Dersin Seviyesi

Lisans Seviyesi

Ders Kategorisi

Temel Meslek Dersleri

Dersin Verilis Sekli

Yuz yuze

Dersi Sunan Akademik Birim

Miizik ve Sahne Sanatlari Bolimi

Dersin Koordinatori

Bekir Sahin Baloglu

Dersi Veren(ler)

Asistan(lar)i

Dersin Amaci

Dersin Igerigi

Opsiyonel Program
Bilesenleri

Yok

Ders Ogrenim Ciktilan

1 Calgiy1 dogru tutus ve pozisyonda icra edebilme

Farkli ritmik yapilarda icra edebilme

Ezgi kaliplar Gzerinde 6grenilen tempolari uygulayabilme

T.H.M den segilmig calgisal ezgi 6rneklerine, tavrina uygun icra edebilme (Halay, Horon, Bar, Semah vb.)

g~ |fw|mN

Aclis ve Transpoze yetilerini kazanabilme

Haftalik Konular ve ilgili On Hazirhk Calismalari

Hafta |Konular On Hazirhk
1
2
3
4
5
6
7
8 Midterm 1 / Practice or Review
9
10
11
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12

13

14

15 |Final

16

Degerlendirme Sistemi

Etkinlikler

Say!i

Katki Payi

Devam/Katilim

Laboratuar

Uygulama

Arazi Galigmasi

Derse Ozgii Staj

Kigik Sinavlar/Studyo Kritigi

Odev

Sunum/Juri

Projeler

Seminer/Workshop

Ara Sinavlar

Final

Dénem ici Calismalarin Basari Notuna Katkisi

Final Sinavinin Basari Notuna Katkisi

TOPLAM

AKTS isyiikii Tablosu

Etkinlikler

Sayi

Siiresi (Saat)

Toplam isyiikii

Ders Saati

Laboratuar

Uygulama

Arazi Galismasi

Sinif Digi Ders Galismasi

Derse Ozgii Staj

Odev

Kigik Sinavlar/Stidyo Kritigi

Projeler

Sunum / Seminer

Ara Sinavlar (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Siresi)

Final (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Siresi)

Toplam isyiikii

Toplam isyiikii / 30(s)

0.00
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AKTS Kredisi

Diger Notlar

Yok
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